

# Årsredovisning för Carl Zeiss Vision AB

556321-6364

Räkenskapsår  
2024-10-01 - 2025-09-30

## Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	<u>2</u>
Resultaträkning	<u>4</u>
Balansräkning	<u>5</u>
Rapport över förändringar i eget kapital	<u>7</u>
Kassaflödesanalys	<u>8</u>
Noter	<u>9</u>

# Årsredovisning

## Carl Zeiss Vision AB

Org.nr. 556321-6364

Räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör för Carl Zeiss Vision AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-02-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skåne län, Malmö kommun den 2026-02-16



Namnförtydligande

Niklas Olsson

Styrelsen och verkställande direktören för Carl Zeiss Vision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Förvaltningsberättelse

#### Information om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av glasönglas och optiska instrument. Det fungerar som distributionsenhet för Carl Zeiss Vision Norden. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Malmö, där bolaget även har sitt säte.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret ökade Carl Zeiss Vision AB sin nettoomsättning med 7% jämfört med föregående år. Tillväxten drevs av en fortsatt stark efterfrågan på glas, medan försäljningen av instrument låg kvar på en stabil nivå. Resultatet förbättrades ytterligare genom konsekventa kostnadsbesparingar och effektivare processer inom hela organisationen.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under kommande år bedöms omsättningen förbli stabil, och bolaget ser fortsatt goda möjligheter till utveckling trots ett osäkert omvärldsläge. Den nuvarande marknadssituationen följs noggrant, men med en stark organisation och väl etablerade processer står bolaget väl rustat att hantera eventuella utmaningar och ta tillvara nya affärsmöjligheter som uppstår.

#### Händelser efter balansdagen

Efter balansdagen, den 30 september 2025, har inga väsentliga händelser inträffat som skulle påverka företagets finansiella ställning eller resultat. Verksamheten fortgår som planerat, och vi bedömer att inga ytterligare upplysningar är nödvändiga för att förstå företagets utveckling framåt.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Carl Zeiss Vision International GmbH, HRB 501573, med säte i Aalen, Tyskland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22*
Nettoomsättning	111 855	104 923	108 682	110 104
Resultat efter finansiella poster	6 255	7 772	7 977	6 513
Rörelsemarginal (%)	5,3	7,1	7,3	5,4
Avkastning på eget kap. (%)	33,3	37,4	54,2	61,1
Balansomslutning	54 175	55 235	38 443	46 819
Soliditet (%)	34,7	37,6	38,3	21,8
Antal anställda	31	31	32	32

\* Omarbetad - Rättelse av väsentliga fel i föregående års räkenskaper"

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 122 899
årets vinst	5 093 657
	<b>18 216 556</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	17 216 556
	<b>18 216 556</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieförhållningslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2026022702011

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01</b>	<b>2023-10-01</b>
Tkr		<b>-2025-09-30</b>	<b>-2024-09-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	111 855	104 923
Övriga rörelseintäkter	3	14 015	13 862
		<b>125 870</b>	<b>118 785</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-69 170	-63 300
Övriga externa kostnader	4,5	-21 796	-20 130
Personalkostnader	6	-27 583	-26 408
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-573	-508
Övriga rörelsekostnader		-849	-1 014
		<b>-119 971</b>	<b>-111 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7</b>	<b>5 899</b>	<b>7 425</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	8	356	426
Räntekostnader och liknande kostnader	9	0	-79
		<b>356</b>	<b>347</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 255</b>	<b>7 772</b>
Skatt på årets resultat	10	-1 161	-1 706
<b>Årets resultat</b>		<b>5 094</b>	<b>6 066</b>

2026022702012

## Balansräkning

Not 2025-09-30 2024-09-30

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 11 16 26

Goodwill 12 0 0

**16 26**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Nedlagda utgifter på annans fastighet 13 0 0

Maskiner och andra tekniska anläggningar 14 58 32

Inventarier, verktyg och installationer 15 1 757 1 782

**1 815 1 814**

#### Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 16 52 0

**52 0**

**Summa anläggningstillgångar 1 883 1 840**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Handelsvaror 4 742 5 375

**4 742 5 375**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 20 817 17 530

Fordringar hos koncernföretag 15 520 20 772

Aktuella skattefordringar 2 776 2 606

Övriga fordringar 7 876 5 393

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 561 611

**47 550 46 912**

**Kassa och bank 23 0 1 108**

**Summa omsättningstillgångar 52 292 53 395**

**SUMMA TILLGÅNGAR 54 175 55 235**

2026022702013

## Balansräkning

Not 2025-09-30 2024-09-30

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

18,19

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

200

200

Reservfond

40

40

**240**

**240**

#### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst

13 123

14 157

Årets resultat

5 094

6 066

**18 217**

**20 223**

#### **Summa eget kapital**

**18 457**

**20 463**

#### Obeskattade reserver

20

410

410

#### *Kortfristiga skulder*

Leverantörsskulder

2 298

930

Skulder till koncernföretag

19 301

16 252

Övriga kortfristiga skulder

3 400

4 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21

10 309

12 924

#### **Summa kortfristiga skulder**

**35 308**

**34 362**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**54 175**

**55 235**

2026022702014

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
<b>Ingående eget kapital</b> <b>2023-10-01</b>	<b>200</b>	<b>40</b>	<b>7 064</b>	<b>7 093</b>	<b>14 397</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	7 093	-7 093	0
Årets resultat	0	0	0	6 066	6 066
Utdelning	0	0	0	0	0
<b>Utgående eget kapital</b> <b>2024-09-30</b>	<b>200</b>	<b>40</b>	<b>14 157</b>	<b>6 066</b>	<b>20 463</b>
<b>Ingående eget kapital</b> <b>2024-10-01</b>	<b>200</b>	<b>40</b>	<b>14 157</b>	<b>6 066</b>	<b>20 463</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	6 066	-6 066	0
Årets resultat	0	0	0	5 094	5 094
Utdelning	0	0	-7 100	0	-7 100
<b>Utgående eget kapital</b> <b>2025-09-30</b>	<b>200</b>	<b>40</b>	<b>13 123</b>	<b>5 094</b>	<b>18 457</b>

2026022702015

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not 2024-10-01 2023-10-01  
-2025-09-30 -2024-09-30

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat		5 899	7 425
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	6 573	6 258
Erhållen ränta		356	426
Erlagd ränta		0	-79
Betald skatt		-1 382	-1 219

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital** **11 446** **12 811**

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager		633	636
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 468	-16 340
Förändring av leverantörsskulder		1 367	-442
Förändring av rörelseskulder		-422	5 417
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 556</b>	<b>2 082</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-28
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-630	-946
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		66	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-564</b>	<b>-974</b>

### Finansieringsverksamheten

Amortering av lån		0	0
Utbetald utdelning		-7 100	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 100</b>	<b>0</b>

**Årets kassaflöde** **-1 108** **1 108**

### Likvida medel vid årets början

23

Likvida medel vid årets början		1 108	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>0</b>	<b>1 108</b>

**Noter**

Tkr

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

**Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

**Koncern tillhörighet**

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Carl Zeiss Vison International GmbH (HRB 501573) med säte i Aalen, Tyskland. Moderföretag för hela koncernen är Carl Zeiss Stiftung med säte i Heidenheim and der Brenz och i Jena.

Företagets koncernredovisning finns tillgänglig på [www.zeiss.com](http://www.zeiss.com).

**Intäktsredovisning**

*Försäljning av varor*

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget fått ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

**Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

*Immateriella anläggningstillgångar*

Mjukvara 3 år

Goodwill 5 år

*Materiella anläggningstillgångar*

Nedlagda kostnader på annans fastighet 10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

**Finansiella instrument**

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

### **Leasingavtal**

#### *Företaget som leasetagare*

Företaget redovisar tillgångar som leasas genom ett finansiellt leasingavtal som en materiell anläggningstillgång samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som skuld. Vid första redovisningstillfället redovisas tillgången och skulden till nuvärdet av framtida minimileaseavgifter och eventuellt restvärde. Vid beräkningen av nuvärdet av minimileaseavgiften används avtalets implicita ränta. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Anskaffningsvärdet beräknas utifrån ett vägt genomsnittspris baserat på inköpspriserna. Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip till 96,75% av det samlade anskaffningsvärdet, vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Lageromvärderingen har gjorts utifrån varulagrets omsättningshastighet och med hänsyn till trögrörliga/ej rörliga produkter. Den valda metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Likvida medel**

Moderföretaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en

överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och beräknas enligt Tryggandelagen och redovisas i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

### **Omräkning av poster i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande

	<b>2024-10-01</b>	<b>2023-10-01</b>
	<b>-2025-09-30</b>	<b>-2024-09-30</b>
Sverige	77 325	69 635
Norge	16 611	17 643
Finland	13 640	13 474
Övriga marknader	4 279	4 171
	<b>111 855</b>	<b>104 923</b>

## Not 3 Övriga rörelseintäkter

	<b>2024-10-01</b>	<b>2023-10-01</b>
	<b>-2025-09-30</b>	<b>-2024-09-30</b>
Intäkter från administrativa tjänster till koncernföretag	13 083	12 681
Övriga rörelseintäkter	932	1 181
	<b>14 015</b>	<b>13 862</b>

## Not 4 Leasingavtal

Operationell leasing

Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal 3 546 (2 912)

Framtida minimileasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal

	<b>2024-10-01</b>	<b>2023-10-01</b>
	<b>-2025-09-30</b>	<b>-2024-09-30</b>
Ska betalas inom 1 år	3 103	2 746
Ska betalas inom 1-5 år	3 920	4 607
	<b>7 023</b>	<b>7 353</b>

2026022702020

### Not 5 Arvode till revisorer

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	262	370
	<b>262</b>	<b>370</b>

### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	17	17
Män	14	14
	<b>31</b>	<b>31</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 423	1 332
Övriga anställda	17 286	16 879
	<b>18 709</b>	<b>18 211</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	247	244
Pensionskostnader för övriga anställda	2 133	1 803
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 494	6 150
	<b>8 874</b>	<b>8 197</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>27 583</b>	<b>26 408</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	40 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	60 %

### Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och verkställande direktören gäller en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Vid uppsägning från företagets sida erhålls ett avgångsvederlag som uppgår till 6 månadslöner. Avgångsvederlaget avräknas ej mot andra inkomster. Vid uppsägning från verkställande direktörens sida utgår inget avgångsvederlag.

**Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	<b>2024-10-01</b> <b>-2025-09-30</b>	<b>2023-10-01</b> <b>-2024-09-30</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	54,00 %	87,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	4,00 %	4,00 %

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter**

	<b>2024-10-01</b> <b>-2025-09-30</b>	<b>2023-10-01</b> <b>-2024-09-30</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	231	256
Övriga ränteintäkter	121	132
Kursdifferenser	4	38
	<b>356</b>	<b>426</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader**

	<b>2024-10-01</b> <b>-2025-09-30</b>	<b>2023-10-01</b> <b>-2024-09-30</b>
Räntekostnader till koncernföretag	0	-3
Övriga räntekostnader	0	-13
Kursdifferenser	0	-63
	<b>0</b>	<b>-79</b>

**Not 10 Skatt på årets resultat**

	<b>2024-10-01</b> <b>-2025-09-30</b>	<b>2023-10-01</b> <b>-2024-09-30</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	1 213	1 706
Uppskjuten skatt	-52	0
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>1 161</b>	<b>1 706</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024-10-01 -2025-09-30		2023-10-01 -2024-09-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		6 255		7 772
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 289	20,60	1 601
Ej avdragsgilla kostnader		29		151
Skattepliktiga intäkter som ej ingår i det redovisade resultatet		-25		-27
Avdragsgilla kostnader som ej ingår i det redovisade resultatet		0		0
Justering för skatter för tidigare år		-80		-19
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>19,39</b>	<b>1 213</b>	<b>21,95</b>	<b>1 706</b>
Inkurans lager		-52		0
<b>Summa redovisad skatt</b>		<b>1 161</b>		<b>1 706</b>

**Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	28	0
Inköp	0	28
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28</b>	<b>28</b>
Ingående avskrivningar	-2	0
Årets avskrivningar	-10	-2
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12</b>	<b>-2</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16</b>	<b>26</b>

**Not 12 Goodwill**

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	426	426
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>426</b>	<b>426</b>
Ingående avskrivningar	-426	-426
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-426</b>	<b>-426</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 13 Nedlagda utgifter på annans fastighet**

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	70	70
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70</b>	<b>70</b>
Ingående avskrivningar	-70	-70
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70</b>	<b>-70</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 677	1 677
Inköp	44	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 721</b>	<b>1 677</b>
Ingående avskrivningar	-1 645	-1 619
Årets avskrivningar	-18	-26
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 663</b>	<b>-1 645</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>58</b>	<b>32</b>

### Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 653	5 707
Inköp	586	946
Överföring till lager	0	0
Utrangeringar	-158	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 081</b>	<b>6 653</b>
Ingående avskrivningar	-4 871	-4 392
Utrangeringar	92	0
Årets avskrivningar	-545	-479
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 324</b>	<b>-4 871</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 757</b>	<b>1 782</b>

### Not 16 Uppskjuten skattefordran

	2025-09-30	2024-09-30
Inkurans lager	52	0
<b>Summa uppskjuten skattefordran</b>	<b>52</b>	<b>0</b>

### Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Förutbetalda hyreskostnader	513	460
Förutbetalda försäkringspremier	21	11
Övriga förutbetalda kostnader	27	140
	<b>561</b>	<b>611</b>

### Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier
Antal A-aktier	2 000
	<b>2 000</b>

### Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2025-09-30

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	13 123
årets vinst	5 094
	<b>18 217</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000
i ny räkning överföres	17 217
	<b>18 217</b>

### Not 20 Obeskattade reserver

2025-09-30      2024-09-30

Akkumulerade överavskrivningar	410	410
	<b>410</b>	<b>410</b>

### Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-09-30      2024-09-30

Upplupna löner	1 547	1 267
Upplupna semesterlöner	2 674	2 805
Upplupna sociala avgifter	1 267	1 280
Upplupna kundbonusar	3 011	2 620
Övriga upplupna kostnader	1 810	4 952
	<b>10 309</b>	<b>12 924</b>

### Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2025-09-30      2024-09-30

Avskrivningar och nedskrivningar	573	508
Justering av kostnad internprissättning	6 000	5 750
	<b>6 573</b>	<b>6 258</b>

**Not 23 Likvida medel**

	2025-09-30	2024-09-30
<b>Likvida medel</b>		
Disponibla tillgodohavanden	0	1 108
	<b>0</b>	<b>1 108</b>

**Not 24 Händelser efter balansdagen**


Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

2026022702027

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-03

  
Malmö 16/2-2026  
Sven Hermann  
Ordförande

  
Malmö 16/2-2026  
Boris Dejonckheere  
Ledamot

  
Malmö 16/2-2026  
Paul Bilsdorfer  
Ledamot

  
Malmö 16/2-2026  
Niklas Olsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

  
Johan Wirén  
Auktoriserad revisor
